
Доколку	сакате	да	станете	дел	од	нашиот	динамичен	производствен	тим,	сте	подготвени	за	работа
полна	со	предизвици	и	сакате	да	учествувате	во	создавање	на	квалитетни	производи	—	ве
покануваме	да	се	приклучите	на	нашата	успешна	фирма.	Бараме	кандидати	за	5	позиции:

�Возач	на	виљушкар

ОДГОВОРНОСТИ

ПОТРЕБНО

�Оператор	на	вибрирање	и	пескарење

ОДГОВОРНОСТИ

ПОТРЕБНО

�Топилничар

ОДГОВОРНОСТИ

ПОТРЕБНО

�Леар-оператор	на	леарски	острови

ОДГОВОРНОСТИ

ПОТРЕБНО

⚙Опслужувач	на	машина	(машинска	обработка	на	одлеаноци)
ОДГОВОРНОСТИ

ПОТРЕБНО

Внатрешен	и	надворешен	транспорт▪
Товарање/истоварање	согласно	прописите▪
Надзор	на	состојба	на	виљушкари▪
Уредност	на	депонии	и	работно	место▪

Минимум	основно	образование▪
Работно	искуство	—	предност▪
Одговорност	и	прецизност▪
Спремност	за	работа	на	висина▪

Прием	и	подготовка	на	алуминиумски	делови▪
Работа	со	вибраторска	машина	и	пескара▪
Контрола	на	квалитет	и	абразив▪
Визуелна	проверка,	пакување,	евиденција▪

Основно	познавање	на	обработка	на	метал▪
Ракување	со	индустриски	машини▪
Прецизност	и	внимание	на	детали▪
Работа	во	сменски	режим▪

Транспорт	на	алуминиум	до	топилницата▪
Дегасирање	и	транспорт	на	растопен	метал▪
Ракување	со	печки,	подготовка	на	легура▪
FIFO	складирање,	документација,	анализа▪

II,	III	или	IV	степен	образование▪
Работа	во	повеќе	смени▪
Возачка	дозвола	Б	категорија▪
Искуство	со	вилушкар	—	предност▪

Ракување	со	ливарски	машини	и	алати▪
Пуштање	во	работа	на	TL-машини▪
Проверка	на	дозирање	и	функционалност▪
Преглед	на	одлеаноци,	препознавање	дефекти▪

II,	III	или	IV	степен	образование▪
Работа	во	повеќе	смени▪
Искуство	во	производство	—	предност▪
Квалитет	и	тимска	работа▪

Стартување	и	работа	со	машини	за	обработка▪
Препознавање	грешки	според	контролна	документација▪
Лична	заштитна	опрема	и	безбедносни	процедури▪
Уредност	на	работно	место	(5S)▪

Завршено	средно	(техничко)	образование▪
Прецизност	и	снаодливост▪
Организација	на	сопствена	работа▪
Работа	во	смени	(4-3)▪

ЛТХ	Леарница	вработува!
ЛТХ	Леарница,	дел	од	LTH	Castings	групацијата	—	75-годишна	традиција	во	развој,	леење	и
обработка	на	алуминиумски	компоненти	за	автомобилската	индустрија
3.700	вработени 6	локации	во	3	држави Преферирана	партнер-компанија



Услови	за	работа	&	Што	нудиме

40h
неделно	/	8h	дневно

Смени
работа	во	производство

Охрид
производни	капацитети	на

ЛТХ

Опрема
заштитна	опрема

обезбедена

�	Сигурност	и	развој

�	Плата	и	надоместоци

�		Секојдневни	поволности

�	Заедница	и	рекреација

		Аплицирајте	на:	Слободни	работни	места	|	LTH	Castings

*	Со	доставувањето	на	вашата	апликација	потврдувате	дека	прифаќате	вашата	апликација	и	лични	податоци	да	бидат	земени	предвид	за
идните	потреби	од	нови	вработувања	на	Друштвото	во	рок	од	120	дена.	Во	процесот	на	селекција,	само	кандидатите	кои	ќе	влезат	во
потесниот	круг	ќе	бидат	контактирани	и	повикани	на	тестирање	и/или	интервју.

www.lthcastings.com		Ι		info.mkd@lthcastings.com

75-годишна	традиција	во	автомобилска	индустрија✓
Долгорочно	и	сигурно	вработување✓
Определено	време,	со	можност	за	неопределено✓
Обука	и	воведување	во	работата✓
Личен	и	професионален	развој	и	напредување✓

Редовна	и	стимулирачка	месечна	плата✓
Додаток	за	присутност✓
Регрес	за	годишен	одмор✓
Новогодишен	надоместок✓
Награди	и	бонуси	според	резултати✓

Обезбеден	оброк	на	локација✓
Доброволно	приватно	здравствено	осигурување✓
Паркинг	простор	во	непосредна	близина	на	фабриката✓

Учество	на	спортски	настани✓
Рекреативни	активности	за	вработените✓
Поддршка	од	искусни	колеги	во	тимот✓

https://www.lthcastings.com/mk/kariera/slobodni-rabotni-mesta?country=3&type=0

